ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 31.03.2015 г. NQ 41-ПК
г. Екатеринбург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление

РегионШlьной энергетической комиссии Свердловекой области от 15.12.2014 г .
.NQ 199-ПК «Об установлении тарифов на тепловую энергию, производимую в
режиме комбинированной выработки электрической и тепловой энергии

источниками тепловой энергии с установленной генерирующей мощностью

производешва электрической энергии 25 мегаватт и более и поставляемую
потребителям Свердловекой области»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 201 О года N~ 190-ФЗ
«0 теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации

от 22.10.2012 г. N~ 1075 «0 ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказами
Федеральной службы по тарифам от 07.06.2013 г. N~ 163 «Об утверждении
Регламента открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене

регулирования тарифов в сфере теплоснабжения» и от 10.10.2014 г. N~ 226-э/2

«Об установлении предельных минимальных и максимальных уровнях тарифов

на тепловую энергию (мощность), производимую в режиме комбинированной

выработки электрической и тепловой энергии источниками тепловой энергии

с установленной генерирующей мощностью производства электрической энергии

25 мегаватт и более, на 2015 год» и указом Губернатора Свердловекой области
от 13 ноября 201 О года N~ 1067-УГ «Об утверждении Положения о Региональной
энергетической комиссии Свердловекой области» («Областная газета», 2010,
19 ноября, N~ 412-413) с изменениями, внесенными указами Губернатора

Свердловекой области от 20 января 2011 года N~ 31-УГ («Областная газета», 2011,
26 января, N~ 18), от 15 сентября 2011 года N~ 819-УГ («Областная газета», 2011,
23 сентября, N~ 349), от Об сентября 2012 года N~ 669-УГ («Областная газета», 2012,
08 сентября, N~ 357-358), от 22 июля 2013 года N~ 388-УГ («Областная газета», 2013,
26 июля, N~ 349-350), от 17 февраля 2014 года N~ 85-УГ («Областная газета», 2014,
21 февраля, N~ 32), от 24 ноября 2014 года N~ 562-УГ («Областная газета», 2014,
26 ноября, N~ 218), и в целях приведения ранее принятьiХ решений об установлении
тарифов и их предельных уровней в соответствие с законодательством Российской

Федерации Региональная энергетическая комиссия Свердловекой области

2

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Одноставочные тарифы на тепловую энергию, производимую в
режиме комбинированной выработки электрической и тепловой энергии

источниками тепловой энергии с установленной генерирующей мощностью

производства электрической энергии 25 мегаватт и более и поставляемую

потребителям Свердловекой области на коллекторах источника тепловой энергии,

утвержденные постановлением Региональной энергетической комиссии

Свердловекой области от 15.12.2014 г. N~ 199-ПК «Об установлении тарифов на

тепловую энергию, производимую в режиме комбинированной выработки

электрической и тепловой энергии источниками тепловой энергии с установленной

генерирующей мощностью производства электрической энергии 25 мегаватт и более
и поставляемую потребителям Свердловекой области» («Официальный интернет

портал правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.govбб.ru),

22.12.2014 г.), изменение, изложив пункт 3.1.2 Раздела 1 в следующей редакции:

«
3.1.2. с 01.07.2015 по

629,45 653,49 727,76 31.12.2015
».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя РЭК Свердловекой области Соболя М.Б.

Председатель

Региональной энергетической

комиссии Свердловекой области В.В. Гришанов

		2015-04-06T09:55:45+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"